連本第 250032号

2025年４月 11日

加盟団体長 様

一般財団法人全日本ろうあ連盟

事務局長 久松三二

第 73回全国ろうあ者大会

参 加 者 再 募 集 の お 願 い

 本年、岩手県盛岡市で開催される「第 73回全国ろうあ者大会」の参加の呼びかけや申し

込みの手続き等、加盟団体の皆様のご協力に感謝申し上げます。

この度、実行委員会より、別紙のとおり再募集についての連絡がございましたので、お

知らせいたします。

全国ろうあ者大会への参加希望の方がいらっしゃいましたら、是非お受けいただき、た

くさんの方に岩手へいらしていただけますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

・JTB盛岡支店への申込用紙送付期限（メール添付） 4月 29日（火・祝）

※祝日のため、前（28日）後（30日）でも受け付けております。

・各加盟団体が個人からの申込用紙受領    4月 25日（金）

（お願い）

・一部ホテルはすでに満室です。（実行委員会の文書を確認ください）

・すべての行事にお申込みいただけますが、定数を越えた場合は締め切り前に募

集を停止します。申込はこまめに、スキャン・メールいただくことをお勧めします。

以  上